ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“25” сентября 2014

       № 1167
г. Тверь

О проведении внепланового
мероприятия «Закрытие огненного сезона»

на территории города Твери
На основании обращения Школы огненных искусств «Добавь огня» об оказании содействия в проведении мероприятия на территории города Твери, в соответствии с постановлением администрации г. Твери от 30.05.2014 № 664    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование с администрацией города Твери проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Школе огненных искусств «Добавь огня» проведение мероприятия «Закрытие огненного сезона» 26 сентября 2014 г. на территории Речного вокзала в Заволжском районе города Твери.
2. Отделу административных органов администрации г. Твери (А.К. Козлов) обеспечить охрану во время проведения мероприятия.
3. Администрации Заволжского района в городе Твери (В.Н. Калачин), управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций администрации г. Твери (О.А. Антонов), департаменту благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации г. Твери (Р.Н. Егоров), управлению потребительского рынка и контроля администрации г. Твери        (В.С. Сивицкий) оказать непосредственную помощь в организации мероприятия.
4. Организатору (Школе огненных искусств «Добавь огня») обеспечить уборку мусора после проведения мероприятия.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Л.Н. Огиенко.

Глава администрации города

   Ю.В. Тимофеев